

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดงเย็น - บ้านเขาพระ ซอย ๒ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลอุ้มทอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า ๒,๐๒๕.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๕๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายอาชวี พึ่งบุญ ณ อยุธยา
 - ๗.๒ นายประพันธ์พงษ์ ชินสุวรรณ
 - ๗.๓ จำสืบทวีพรเทพ ทับโชติ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย บ้านดงเย็น - บ้านเขาพระ ซอย 2
หมู่ที่ 10 ตำบลอุทอง อำเภออุทอง จังหวัดสุพรรณบุรี


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลท่าวุ้ง อำเภออุทอง จังหวัดสุพรรณบุรี.....


คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	810.00	1.68	1,360.80	1.3607	2.29	1,851.64
2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นดินเดิม							
2.1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ : ลูกกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	810.00	13.66	11,064.60	1.3607	18.59	15,055.60
3	งานพื้นทาง							
3.1	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	378.00	432.78	163,590.84	1.3607	588.88	222,598.06
4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
4.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	102.00	635.10	64,780.20	1.3607	864.18	88,146.42
5	งานผิวทาง							
5.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,025.00	382.89	775,352.25	1.3607	521.00	1,055,021.81
6	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	70.00	166.06	11,624.20	1.3607	225.96	15,817.05
7	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	335.00	125.01	41,878.35	1.3607	170.10	56,983.87
8	รอยต่อตามยาว	เมตร	405.00	57.94	23,465.70	1.3607	78.84	31,929.78
9	งานลงหินคลุกไหล่ทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	97.00	254.85	24,720.45	1.3607	346.77	33,637.12
10	งานลงหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	11.00	254.85	2,803.35	1.3607	346.77	3,814.52
	ยอดรวมทั้งสิ้น				1,120,640.74			1,524,855.85
							TOTAL	1,524,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 1,120,640.74

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607


 (นายอาชวี พึ่งบุญ ณ อยุธยา)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายประพันธ์พงษ์ ชินสุวรรณ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

จ.ส.ท. 
 (พรเทพ ทับโชติ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง